2020-21 年度

ガバナー 漆原摂子

【ガバナー事務所】

〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森 3-1-1-302

Tel. 043-284-2790 Fax. 043-256-0008

E-mail：20-21gov@rid2790.jp

20

2020-21
GOVERNOR SETSUKO URUSHIBARA

【2020-21 RID2790 GOVERNOR OFFICE】

3-1-1-302, TSUBAKIMORI, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042

Tel. +081-43-284-2790 Fax. +081-43-256-0008

E-mail：20-21gov@rid2790.jp

国際ロータリー第 2790地区

ROTARY

INTERNATIONAL

DISTRICT 2790

2021年 2月 17日

国際ロータリー第 2790地区

クラブ会長          各位

クラブ幹事     各位

クラブ研修リーダー 各位

                                      2020-21 ガバナー 漆原 摂子

ＲＬＩ推進委員長 山下 清俊

ＲＬＩ実行委員長 清田 浩義

RLI （ロータリー・リーダーシップ研究会）
パートⅠの再延期のご案内

拝啓

平素は地区 RLI 活動につきまして、御理解、御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

3 月 13 日開催予定でありました「RLI パートⅠ」ですが、コロナ感染拡大・緊急事

態宣言の発令が３月７日まで延長されたことに伴い、再度延期とさせていただくこと

と致しました。

既にお支払い頂きました参加費につきましては、後日開催のパートⅠ～Ⅲ参加費とし

て、預からせて頂きます。もしくは、必要に応じて、返金処理をさせていただきます

ので、この件につきましては、相談させて頂きますので、遠慮なく、ご連絡をお願い

いたします。

また、延期の日程等につきましては、最速で、4 月 3 日（土）を予定しておりますが、

今後のコロナ感染状況を慎重に見極め、判断させて頂きますので、今しばらく、ご猶

予をお願い申し上げます。予定が決定次第、ご案内させて頂きます。

よろしくお願い申し上げます。